
Allmän info:

 Försäljningen från cafeterian är en viktig inkomstkälla för GIF och ju mer vi säljer, 
desto mer gynnar det lagen. Håll caféet snyggt och fräscht och duka upp så det ser 
lockande ut. 

 Checklistorna i denna mapp förklarar vilka arbetsuppgifter som ingår i din 
cafteriantjänst. 

 Ta en titt på Meny / prislistan för att få en blick över vårt sortiment.

 Varmförrådet hittar du till vänster om omklädningsrum 9. 
Där hittar du engångs- material och dryck för påfyllning.  

 Frysförrådet hittar du till höger om kansliet. 
Där finns fryst korv, korvbröd, bröd till toast, ost, skinka. 

 Glöm inte kolla datum och färskhet, först in – först ut så vi slipper slänga mat, 
bakverk och läsk.

 Glutenfritt bröd och korvbröd finns i frysboxen, och tinas i micro / toastmaskin 
endast vid önskemål från kund.  

 Domar arvode betalas främst ut via Swish! Skriv domarkvitto (se rutinpärm för 
rutiner och prislista) Vi är inte skyldiga att betala ut kontanter om inte växelkassan 
håller för det.

 Uppstår frågor så finner ni mycket information i Rutin-pärmen på hyllan i hörnet!

 Vid akuta problem kontakta ert lags cafeteriaansvariga eller  
Jenny Shamson  på 070- 570 22 27

 Ha kul tillsammans och Lycka till!

HEJJA GURRA! 



RUTINER MORGONPASS

Att göra                     Klart 

Ställ upp kolven till ytterdörren med uppställningsnyckeln och lås upp grinden till 
hallen. Öppna jalusiet till caféterian med hjälp av knapparna på insidan av 
dörren. 

Tänd kyldisken (knappen bredvid på o av-knappen på kyldisken), spottlights och 
belysning över diskbänkarna. 

Kassan finner ni i ugnen. 
Sätt på kaffe, beräkna 2 1/2 dl kaffe till en kanna vatten. (Kaffe + filter i skåpet 
ovanför bryggaren). Fyll en termos och ställ ut på serveringsbordet tillsammans 
med en termos  hett vatten till te, tepåsar, socker, skedar, muggar, servetter, 
senap och ketchup

Snygga till på borden, rätta till stolar och kolla att det finns sopsäckar i 
sopkorgarna.  Sätt ut blommor och ljus på borden för att göra det mysigt. 

Ta pengar ur kassan och köp 1 baguette som sedan delas i 4-5 delar. Eller 5  
små frallor. SPARA KVITTO!  Vid många matcher köp 2 baguetter/ 8 frallor. (
Se schema på cafeteriadörren) 
Bred smörgåsar med ost- och kalkonpålägg , salladsblad, gurka och paprika. (ca
4 av varje, placera i kyldisken) Använd engångshandskar!

Fyll ungefär halva korvbadet med vatten och tillsätt 1-2 msk salt, 5 pepparkorn 
och 3 lagerblad. Sätt på värmen, ca 65-70 grader. 
Vänta med att lägga i korv till ca kl 10.30-11 så inte korven ligger för länge. Den 
får MAX ligga i 3 timmar. Notera tiden! 

Förbered toasts (ca 10) och lägg i brödplastpåsen så att det går snabbt om 
någon beställer. Om det finns överblivna toast från gårdagen säljs dessa först!
Varje toast ska smöras och fyllas med två kalkonskiva och två ostskivor. 
Använd engångshandskar när du bereder toasts. 

Sätt fram Ert hembakta fikabröd på kakfatet med lock, och fyll på korgarna med 
varor så att det ser aptitligt ut.  MAX 4 glas Värmdö Must får hällas upp!
Gör en sats smoothie,och sätt fram i kyldisken. (recept finns i cafeterian)

Fyll på kyldisken och kylarna med dricka vid behov under förmiddagen.Tänk på 
att fylla framåt i kyldisken så maten ligger närmast gästerna. Gå gärna runt 
disken och se hur det ser ut för besökarna. 

När det börjar närma sig lunch och överlämning, kolla att det finns tillräckligt med
toast, smörgåsar och korv förberedda. 
Om fikabrödet som Ni tagit med börjar ta slut, så kan det finnas överblivet 

fikabröd från tidigare. Se efter i frysboxen.  



RUTINER LUNCHPASS

Att göra                     Klart 

Kolla att det finns tillräckligt med toasts, korv, smörgåsar så det räcker över 
lunch. Det behöver inte vara fler än 5 toasts och smörgåsar kvar när 
lunchpasset är slut om det inte är en väldigt matchtät dag.
(kolla i matchschemat på sthlms handbollsförbund eller på dörren). 

http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTab
eller/?VenueId=2115992&s=2016

Håll koll på kaffe, tevatten & mjölk och fyll på vid behov.

Snygga till på borden, sopa ev golvet, diska och håll rent i köksutrymmet och 
byt soppåsar vid behov. 

Se till att toaletterna är fräscha och byt påse i papperskorgarna vid behov. 
Sopor slängs i den blå containern vid hockey- uterinken. 

. 

http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?VenueId=2115992&s=2016
http://www.svenskhandboll.se/StockholmsHandbollforbund/Tavling/ResultatTabeller/?VenueId=2115992&s=2016


 KVÄLLSPASS
 

Att göra                                                                            Klart  

Lördag: ta fram ev mat ur frysen (skinka/ ost/ bröd/ korvbröd) som kan behöva 
tina i kylskåpet till nästa dag. Beräkna att det ska finnas bröd och pålägg till ca 
20-25 toasts/smörgåsar. 
Fyll på dryck i kylen och choklad i korgarna.

Bered inte fler toasts eller smörgåsar om de tar slut utan tillred dem allteftersom 
ni får in beställningar. Målet är att lämna max 5 toasts (om det är lördag) och 
inga smörgåsar till dagen efter för att undvika att vi ska behöva slänga mat.

Gör rent kyldörrar, kyldisk och på serveringsytan. Torka av köksytor, spis, diska 
och städa undan. Torka ur micron vid behov. Sätt tillbaka alla tillbehör på sin 
plats innan ni går! Lämna ingen disk på bänken eller i diskstället. 

Sopa & svabba golvet i köket och torka av bord/dukar och ställ upp stolarna ute i
serveringen. 

Töm korvlådan på ev korv och vatten och diska ur lådan. Lägg tillbaka lådan 
med tillbehör på sin plats. Skriv upp på SVINN LISTAN allt som kastas. (antal 
korv, smörgåsar eller annat) 

Ta in termosar och alla tillbehör från serveringsbordet, skölj ur, diska, torka av. 
Ketchup,senap och mjölk förvaras i kylskåpet. Frys in överblivet kaffebröd och 
märk med datum! 

Samla in panten i en sopsäck och ställ in i varmförrådet. Släng fulla soppåsar i 
den blå containern vid hockey uterinken. 

Placera kassan i ugnen. Lämna gärna 400:- växel i övre hyllan, och resten i 
undre facket. Ansvarig kommer senare och hämtar pengarna.

Ca 10-15 minuter innan du stänger LÅS YTTERDÖRREN (släpp ut låskolven) 
innan du går stängningsronden.
# Ta ett varv och kolla läktaren, plocka eventuellt skräp.
# Lås dörrarna till sporthallen, och se till att de två nödutgångarna i hallen och 
de två nödutgångarna i anslutning till omklädningsrummen är stängda och låsta.
# Ta en runda på övervåningen och kolla dörrar och försäkra dig om att ingen är 
kvar. 
# Lås grinden, dra ner jalusiet och lås cafeterian.
OBS! Låsning av hallen gäller inte om några andra klubbar är kvar i hallen.

Lägg nycklarna i den vita brevlådan utanför ytterdörren (gäller både lördag och 
söndag).

Tack för din insats! 


